
Detail produktu

Nivea Creme Sensitive sprchový gel, 250 ml
Trápí vás citlivá nebo podrážděná pokožka? Dopřejte si extra jemný dotek heřmánku a proměňte každodenní sprchu v rituál
plný jemnosti a relaxace! Vychutnejte si šetrné složení, které zanechá vaši pokožku hebkou a hydratovanou. Zahalte se do
bohaté pěny a užijte si úžasnou vůni, která na pokožce přetrvá i po umytí - NIVEA Pečující sprchový gel Creme Sensitive.

Charakteristika Nivea Creme Sensitive sprchový gel:
• Díky heřmánku má antibakteriální účinky a zklidňuje podrážděnou nebo zarudlou pokožku.
• Bohatá pěna hýčká pokožku a zanechá ji hebkou a hydratovanou.
• Decentní vůně pohladí vaše smysly.
• Nenarušuje mikrobiální vrstvu pokožky.
• Neobsahuje mikroplasty.
• Dermatologicky testováno a schváleno.
Použití Nivea sprchový gel:
• Naneste - Citlivá pokožka vyžaduje jemnou péči. Proto při sprchování nepoužívejte vodu teplejší než 38 °C. Vyhnete se
podráždění.
• Napěňte - Naneste na pokožku přiměřené množství sprchového gelu. Krouživými pohyby vytvoříte krémovou pečující pěnu s
jemnou vůní.
• Opláchněte - Nezapomeňte po sprchování gel i pěnu důkladně opláchnout. Předejdete podráždění a na pokožce i tak vůně
přetrvá.
• Pečujte - Trápí vás citlivá pokožka? Dopřejte si i po sprchování i další péči například v podobě krému nebo tělového mléka!
Složení Nivea Creme Sensitive:
Aqua, Sodium Myreth Sulfate, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycol Distearate, Decyl Glucoside, Glycerin,
Bisabolol, Chamomilla Recutita Flower Extract, Sodium Chloride, Citric Acid, Lactic Acid, Laureth-4, Tocopherol, SodiumBenzoate,
PotassiumSorbate, Parfum.



EAN: 9005800222899
Obj. číslo: 795152
Žena/muž: Dámské
Bez alkoholu: Ano
Bez parabenů: Ano
Bez hliníkových solí: Ano
Bez barviv: Ano
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,3 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-creme-sensitive-sprchovy-gel-250-ml

https://www.bal.cz/nivea-creme-sensitive-sprchovy-gel-250-ml

